Electronic Lift Systems (ELS).
Sit to Stand Workplace Solution.
moveline
MAREK Industrial a.s.                                www.marek.eu                              +420 541 420 811
Synchronized lifting of 1-4 legs
Input voltage: 220-240 VAC
(115 VAC available upon request)
Output voltage: 24 V DC

Electronic Lift Systems (ELS).
Highlights
Typenbezeichnung
Steuerungen und Bedienelemente.
Die Synchronsteuerungen dienen der Steuerung der Teleskopsäulen.
Je nach Ausführung können bis zu 4 Antriebe gesteuert werden.
Steuerungen Bedienelemente
TA-C1: 1-motorige Ausführung
TA-C2: 2-motorige Ausführung
TA-C3: 3-motorige Ausführung
TA-C4: 4-motorige Ausführung
TA-HS1:
Handschalter
TA-HS2:
programmierbares
Bedienelement mit
Positionsanzeige
Spezifikation ELS 2
Stahlprofil silbergrau pulverbeschichtet
Zweifach teleskopierend
Einbaumaß: 570 mm
Maximaler Hub: 660 mm
Verstellgeschwindigkeit: 40 mm/sec.
Belastung:
Max. Belastung 1-Bein-Tisch: 60 kg
Max. Belastung 2-Bein-Tisch: 120 kg
Max. Belastung 3-Bein-Tisch: 180 kg
Max. Belastung 4-Bein-Tisch: 240 kg
Spezifikation Steuerung
Angaben in mm
H
ub = 660
ø 80
118
90ø 90
ø 118
Eingefahrene Länge 570
ø 80
Ausgefahrene Länge 1230
Ausgefahrene Länge 1230
Eingefahrene Länge 570
H
ub = 660
80
80
MAREK Industrial a.s.                                www.marek.eu                              +420 541 420 811
SUSPA Holding GmbH
Industry Division
Industriestraße 12-14
D-90518 Altdorf
Telefon	 +49 (9187) 930-355
Telefax	 +49 (9187) 930-313
E-Mail	 infoindustry@de.suspa.com
Internet	 www.suspa.com
SUSPA Übersicht.
SUSPA – die Top-Adresse für Komfort, Sicherheit und Ergonomie.
Die SUSPA Holding GmbH ist innovationsstarker Hersteller von Gasfedern,
Hydraulik- und Schwingungsdämpfern, Höhenverstellungen, Crash- und